Протокол Nр"8Д ,'/ ,,
внеочередного общего собрания собственников помещений '

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., е. ){tелезноеорск, ул.

z. Железноzорск

.Щата
,30r, ог 2ф-3r

п оведенного в о ме оч о-заочного голосования
doM 4\ корпус _.

)

начапа голосования:

Место проведения: Курская обл, г. Железногорск, ул
Форма провеления общего собрания - очно-заочнzlя.

аrr"zr,Б8а. р 1

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников <J/> о' 20 г. в 16ч.
00 мин. по адресу: г, Железногорск,
.Щата и место подсчета голосов ,/4,

Заводской проезл, зл, 8.О5 ZОt!г., г. Железногорск, 3аводской проезд, зд. 8.
(расчетная) жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составляет всего:

#/QвD кв,м., из них площадь нежllлых помещений в многоквартирном о кв.м.,

^\ площадь жилых помещений в многоквартирном доме равна а{)
доме равна
кв.м.

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалеЕг l кв. метра общей гшощади
принадJIежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3?уа8о кв.м._
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

Прелселатель общего собран ия собственников: Малеев Анатолий Владимирович.
(зам, ген. лирскгора по правовым вопросам)

чел./JzlLkЦKB,M.

паспо 8l8 1 4 в и 2 20l9г

Секретарь счетной комиссии обцего собрания собственников: ова Светлана Кон
( нач. отдсла по работс с яаселснием)

паспорт: з8l9 }lЪ28з959. выдан УМВД России по Кчрской области 28.03.2020г.

lспе

8/ц
ор с с насслснисм)

^пае
.по .рй о9r9лщl

счетная комиссия: офuzср-р
lиp о,

от по работе с насел

16//4о/Dl,7D

Иничиатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О. номер

енuя u реквllзuпы dolg,MeHпa, поdпв собспвеннос ное

а- о/D
z

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

общая гl,пошадь

Реестр присутств},ющих лиц прилагается (прилоlкени9"|tlч7 к Протоколу ОСС от
Кворум имеется/}.фftfе€тс, (неверное вычеркнупь' !? Yо

общее собрание правомочно/не-праэемочно,

l Упверсrcdаю меспq храненuя релuенuй собспвеннuков по меспу н(аоэюdенuя Госуdарспвенной эruлuцноЙ
uнспекцuu Курской обласпu: 305000, z, Курск, Красная плоulаdь, d. 6. (соzпасно ч. 1.1 сп. 46 ЖК РФ)
2 Обязаmь: Управляюцую компанuю ООО аУК-4, осулцесmвumь рабопы по успановке свепuльнuков в поdъеэdах
МК! No 2 по ул, Сенmюрева u учuпывqmь споллt lоспь запрqп, uзрасхоdованных на аыполненuе ремонmных рабоп за
счеп среdспв собспвеннuков в размере разовоi оплапы l5,23 руб, за l (oduH) кваdрапный мепр с плоulаdu кварtпuры.
Управляюцм компqнuu ООО <УК-4> обязана прuсmупuпь к uспо]lненuю наспояце?о реuенuя ОСС не позdнее ]
каленdарноео месяца с моменйа оплаmы собспвеннuкаttlu МI{,Щ не менее 95О% оп выuле)лказанной спtоttмоспu рабоп. В
случае опсуmспв|ul сбора необхоduмой вышqlказанной мuнuмальной сум,+lы, по uспеченuю zodo с моменпа прuняпчя

l

решенчя, собранные dенеэrеные среdспва буdуm возвращены rulапельцuкац, а реulенuе о выполненuu рабоm
аннулuрованным.
3 Упверасdаю поряdок увеdомленчя собспвеннuков dома об uнuцuuрованных обцuх собранttж собспвеннuков,

провоdttллых собранчях u схоОв собспвеннuков, рсх]но, как u о реuенuях, прuняпых собспвеннuкамu dома - пупем

вывеuuванчя соопвепспвующл!х увеdомленui на docKш объяменuй поdъезdов dома-

l. По первому вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по месry нахождения

Госуларственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Краснал плоцадь, п. 6, (согласнО Ч. l. l СТ, 46

жк рФ).
Слууlацu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryпления) который лредложил

Утверлить места храненltя решений собственникоа по месту нахождения Госулар ннои жиJIищнои инслекции

Курской области: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ).
Преdлоэtслlлu: Утверлrтгь места хранения решений собственников по месry нахождения Госуларственной ж!tлищнОЙ

инспекчии Курской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).

1l

Прuняmо Deule|ue: утвердить места xpaнeн}ul решений собственников ло месry нахождения
Государственной )l(илищной инспекции Курской области: 305000, г. К}?ск, Красная rUIощадь, д.6. (согласно ч. 1.1 ст.4б
жк рФ).

денежные средства будут возвращены плательllшкам, а решение о вылолнении тан ванным.
Слvulалu: (Ф.И,О. высryпающегоl краткое содержание высryпления

иоо
и , который предlожил

Обязать: Управляющ)rо компаншо ООО <УК-4> осуществить работы по установке Ьетильников в полъезлах МК.Щ Nз 2

<Воздержа"пись>><Против>r
% от числа
проголосовавших

количество
голосов

ой от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о |'J/,1to /оо 2_

a1ll

П?мяtто fu е прuняm d р еul енu е :

Обязать: Управляющую компанию ООО (УК-4) осуществить работы по установке светильников в полъезлах МК.Щ Nэ 2
по ул. Сентюрева и учитывать стоимость затат, израсходованных на выполнение ремонтных работ за счет средств
собственников в размере разовой оплаты - l5,23 руб. за l (один) квадратный мет с площади квартиры, Улравляющая
компании ООО кУК-4) обязана приступить к исполнению настоящего решения ОСС не позднее l календарного месяца с
момента оплаты собственниками МКД не мекее 95% от вышеуказанной стоимости работ. В случае отсутствия сбора
необходимой вышеуказанной миниммьной суммы, по истечению года с момента принятия решения, собранные
денежные средства будут возвращены llлательllшкllмt а решение о выполнении работ аннулированным.

3. По третьему вопросу:
утвержлаю порялок уведомления собственников дома об иничиированшх обших собраниях собственников,
проводи ых собраrrиях и сходах собственников, равно, как и о решенruх, принятых собственниками дома - путем
вывешивания соответствуюlцrх уведомлений на досках объявлений по,lъездов дома,

2

<<3alr ,t< П роти B>r <<Воздержа"rись>
количество

голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/" от числа
проголосовавших

|619о 11 '/. ./rot фо v)z -/?q, оо J2

<<3а>>

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компанию ООО кУК-4> осуществить работы по установке светильников в подъездах МК.Щ Лэ 2

по ул. Сентюрева и )литывать стоимость затрат, израсходоаанных на выполнение ремонтных работ за счет средств
собственников в размере разовой оплаты - l5,23 руб. за l (один) квадратный мет с шlощади квартиры. Управляющая
компании ООО кУК-4> обязана присryпить к исполнению настоящего решения ОСС не позднее l календарвого месяца с
момента оtulаты собственниками МК.Щ не менее 950lо от вышеуказанной стоимости работ. В случае отсутствия сбора
необходимой вышеуказанной минимальной суммы] по истечению года с момента принятлtя решениrl, собранные

по ул, Сентюрева и учитывать стоимость затрат, израсходованных на выполнение ремонтных работ за счет средств
собственников в размере разовой оплаты - l5,2З руб. за l (олин) квадратшй метр с площади квартиры. Управляющая
КОмпаниИ ООО <yK4D обязана присryпrть к исполнению настоящего решения ОСС не позднее l кале}tдарного месяца с
момента ошIаты собственниками МКД не менее 95Уо от вышеуказанной стоимости работ. В сл1"lае отсутствия сбора
необходимой вышеуказанной миниммьной суммы, ло истечению года с момевта принятия решениrl, собранкые
денежные средства будут возвращены плательщикам, а решение о вылолнении работ аннулированным.
п оеdлоэкttлu:
Обязать: Управляюшl,rо компанrло ООО кУК-4> осуществить работы по установке светильников в подъездах МКД Лg 2
по ул. Сентюрева и у]итывать стоимость затат, I{зрасходованных на выполнение ремонтных работ за счет средств
собственников в размере рщовой оплаты - l5,23 руб. за l (один) квадратный мет с ruIощади квартиры. Управляюща.
компании ООО (УК4> обязана присryпить к исполнению настоящего решения ОСС ве лозднее l каленларного месяllr-.Z
мОмента ОIUIаты собственниками МК,Щ не менее 957о от вышеуказанноЙ стоиJr.lости работ. В слуtае отсутствия сбора
необходимоЙ вышеуказанноЙ минимальной с}аrмы, по истечению года с моме8та лринятия решения, собранные
денежные средства будlrг возвращены плательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.

Прилоrсенrrе:
l) Сообщение о результатах ОСС nu / n.,B t экз.i _

2) Акг сообщения о результатах провеления ОСС на __2| л., в l экз.;
3) Сообщение о проведении ОСС на=|л- в l зкз.;
4) Акг сообщения о провелении ОСС' / л., в l эю,;
5) Реестр собственников помещений мвогоквартирного лома на ,/ л., в l экз.;
6) Реестр врrlения собственникам помещений в многоквартtlрном доме сообщений о проведении внеочередного

осовоlц

Прuняmо fuе#цняноLрешенuе., Утвержлаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих
собраниях собственниковl проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, приIrятых
собственниками дома - путем вывешивания соответств},ющих уведомлений на досках объявлений подьездов дома.

общего собрания собственников помещений в мноrоквартирном доме (если иной способ уведомления не установлен
решением) на л., в l эю.;

7) Реестр присгствующих лиц на / л.,в l зкз.;
8) Решения собственников помецений в многоквартир ном доме

"u
|У n,,t ,.*r,l

9),[tоверенности (копии) представителе нников помещений в многоквартир
"о"

оо"a nu о n , в l экз,;

l0) Иные локументы ва _ л., в l экз.

а(-

л
Прелселатель общего собрания алаru-/ ,6 9/,D, дз

/"" фl.tltпfa е.Ф .у.2аJз,,кретарь общего собравия

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии

/ш-
V lпоmф)

//

йи

(Фио) Gйа)

gаr#
fдrтаI

7у. p€,Иz
(лп)

<<Заlr <<Против> (ВоздержалисьD
количество

голосов
% от числа
проголосовавших

9/о от числа
проголосовавших

04 от числа
проголосовавших

количество
голосов

l /q, зо 1о2 z о D

3

Слуtцолu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryплен п"fuillЦl_dЦ__, который предложил
Утвержлаю поряло* у"iло"пени" собственников дома оО п"пчппроr*БiЙur* бБа"**-оОра"** собственников,
проволимых собраниях и сходах собственников, равно, ках и о решеншх, прlлнятых собственниками дома - rryтем
вывешивания соответств},ющж уведомлений на досках объявленпй поlьездов дома.
Преdлоэrcuлu: Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общж собраниях
собственников, lrроводимых собраниях и схолж собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками
дома - гryтем вывешивания соответствующrх }ъедомлений на досках объявлений польездов дома.

количество
голосов

,bzzz*---Y

/-